



# 'Ülkeye borcumuzu çalışarak istihdam sağlayarak ödeyeceğiz'

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin (AOSB) tek liste halinde gidilen 10. Olağan Genel Kurulu'nda Yönetim Kurulu Başkanlığı'na seçilen Bekir Sütçü, "Bu ülkenin sorunları da zenginliği de bizim. Bu ülkeye borcumuzu çok çalışarak, istihdam sağlayarak ödememiz lazım" dedi

**G**ÜNEYİN sanayi üssü konumundaki Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin (AOSB) tek liste halinde gidilen 10. Olağan Genel Kurulu'na, 515 üyeden 241'i katıldı. Açık oylama ile yapılan seçim sonunda, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü'nün listesi oybirliği ile göreve getirildi. AOSB Yönetim Kurulu'nda Bekir Sütçü ile birlikte Osman Nuri Oğuz, Hikmet Aslan, Ömer Kaya ve Yusuf Kara yer aldı. Denetim kuruluna ise Hilal Aksöz ve Mustafa Fidan getirildi. Yönetim kurulu yedek üyeliklerine Selahattin Onatça, M. Nedim Büyüknacar, Asım Gül, Ali Cenk Gizir, Ayça Çelik, denetim kurulu yedek üyelikleri de Sacit Acımsı ve Ayzer Gizer Boğa'dan oluştu.

## ' TÜRKİYE GURUR DUYUYOR'

Valiler Karamamesi ile merkeze atanan eski Adana Valisi Mustafa Büyük, yaptığı konuşmada, AOSB ile sadece Adana'nın değil, Türkiye'nin gurur duyduğunu söyledi. AOSB'de herkesin birlik ve beraberlik içerisinde bu şehre, bu ülkeye katkı sağ-



lamaya çalıştığımız kaydeden Büyük, "Ben özellikle bu huzurlu, uyumlu ortamı sağlayan, bu güzel işleri yapan AOSB Başkanımız Bekir Sütçü'yi ve yönetimini tebrik ediyorum" diye konuştu.

## ALTYAPI YATIRIMLARI

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü de konuşmasında şunları söyledi: "Sanayicilerimizin daha kalı-

teli, daha iyi hizmet alabilmesi adına var gücümüzle çalışıyoruz. Bundan sonra en ufak bir kırma, dökme, kazma işi olmayacak. Neden? Çünkü elektrikler yerin altında, pis sular yerin altında. Asfaltımızı da döktükten sonra hiçbir işimiz kalmayacak. İnşallah bu yılın sonuna kadar bitecek. OSB'mize önümüzdeki 25 yıl hiç sıkıntı yaratmayacak altyapı yatırımlarını gerçekleştiriyoruz.



Adana Valisi Mustafa Büyük ve AOSB Başkanı Bekir Sütçü genel kurulda konuştu.

Bu ülkenin sorunları da zenginliği de bizim. Bu ülkeye borcumuzu çok çalışarak, istihdam sağlayarak ödememiz lazım. Yönetim kurulu olarak, bize verdiğiniz bu göreve layık olmaya çalışacağız. Eksiklerimizi gidermeye çalışacağız. Yönetim kurulu ve denetim kurulunda yer alan arkadaşlarımızla beraber, 2 yıllık dönemde bu projeleri eksiksiz olarak teslim etmeyi taahhüt ediyoruz. Bize göstermiş olduğunuz güven teşekkür ediyorum."